ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» июля 2020 года

	 №
	118/725

г. Данков

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 1 Порядка выплаты дополнительной оплаты (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии от 4 марта 2020 года № 241/1792-7, со сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Данковского район от «19» марта 2020 года № 108/646 (в редакции постановлений от «09» июня 2020 года № 113 / 672, от «24» июня 2020 года № 116/694), территориальная избирательная комиссия Данковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента* для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом решающего голоса (приложение №1).

        2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Данковского района
                                                                 Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Данковского района
                                                                Л.И. Кривцова